UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH
V/v thực hiện chính sách hỗ trợ

cho các đối tượng gặp khó khăn do

đại dịch COVID-19 theo Nghị

quyết số 68/NQ-CP ngày

01/7/2021 của Chính phủ.

     Triệu Sơn, ngày          tháng        năm 2022

          Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 8668/UBND-VX ngày 17/6/2022 của UBND tỉnh

về việc thực hiện chính sách hỗ trợ cho các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện chi trả hỗ trợ cho các đối

tượng gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP như

sau:

 1. Tổng kinh phí được phê duyệt: 9.457.425 nghìn đồng.

 1.1. Hỗ trợ người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động, nghỉ

việc không hưởng lương: 10.565.000 đồng.

 1.2. Chính sách hỗ trợ người lao động ngừng việc: 1.615.000.000 đồng.

1.3. Hỗ trợ đối với các trường hợp F0, F1 đã kết thúc điều trị, hoàn thành

cách ly y tế tại cơ sở y tế, cơ sở cách ly tập trung hoặc cách ly tại nhà:

6.483.760.000 đồng.

1.4. Chính sách hỗ trợ hộ kinh doanh: 570.000.000 đồng.

1.5. Hỗ trợ đối với người lao động không có giao kết hợp đồng lao động

(Lao động tự do): 778.100.000 đồng.

2. Kết quả thực hiện chi trả

Đến thời điểm báo cáo trên địa bàn huyện Triệu Sơn đã hoàn thành việc

chi trả kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

   Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T12:02:50+0700

		2022-06-30T14:19:20+0700

		2022-06-30T14:19:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T14:19:46+0700